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CHAMPIONNAT LBFA                                                          
CADETS SCOLAIRES                                                          

DAMPICOURT, LE 25 MAI 2013 

SELECTION 

Extrait du cahier des championnats « été » 2013 :  

« Les prestations « outdoor 2013 » sont prioritaires (à partir du 31 mars 2013) » 

« La DT se réserve le droit d’octroyer des dérogations pour des cas particuliers » 

« Toutes les réclamations doivent se faire par mail à l’adresse lbfa@skynet.be et uniquement via le secrétaire de club 

ou correspondant officiel. » 

 

Les athlètes, dont les noms ont été barrés, ne répondent pas au point du règlement 1.5 du cahier des championnats été 

2013 : « Deux inscriptions un même jour de compétition ne sont pas autorisées pour les épreuves de plus de 200m, 200m y 

compris ». 

CADETTES    

100 mètres    
334 Debels Maeva 1998 EAH 12.74 
72 Gautier Celine 1999 CSDY 12.88 
73 Patris Lara 1999 CSDY 12.96 
297 Stassen Anaelle 1998 SER 13.05 
182 Tchapda Dominique 1999 CAF 13.21 
552 Vissers Mélanie 1998 ACO 13.22 
308 Cocozza Olivia 1998 RESC 13.29 
608 Noel Nehemie Keysha 1998 RESC 13.40 
286 Brunin Adeline 1999 MOHA 13.47 
458 Lo Presti Noa 1999 HF 13.47 
590 Heymans Shanna 1999 USBW 13.52 
114 Landrieu Chloe 1999 ATH 13.60 
49 Gammel Rose* 1998 WS 13.62 
554 Ballou Rebecca* 1999 USBW 13.67 
86 Nicolay Sarah 1998 BBS 13.69 (4.1) 

444 Caes Elena 1998 CRAC 13.79 
233 Conrardy Camille 1998 UAC 13.84 
189 Maes Marine 1999 RFCL 13.85 (2.7) 

95 Brouez Maylis 1999 CABW 13.94 (2.2) 

352 Labar Clarisse 1998 CRAC 14.04 
461 Dubourg Mathilde 1998 HF 14.08 
610 Potier Marie 1999 USTA 14.13 
240 Bernard Noemie 1998 USBW 14.19 
303 Saint Paul Elisabeth 1998 USBW 14.19 
     
 

200 mètres    
155 Carbonnelle Stephanie 1999 USTA 25.94 
 Moll Marlène 1998 LUX 26.71 
72 Gautier Celine 1999 CSDY 26.83 
73 Patris Lara 1999 CSDY 26.98 
334 Debels Maeva 1998 EAH 27.42 
297 Stassen Anaelle 1998 SER 27.55 
502 Goffin Justine 1999 RFCL 27.58 
26 Degand Mathilde 1998 JSMC 27.75 
543 Caty Emeline 1998 CRAC 27.90 
458 Lo Presti Noa 1999 HF 28.07 
125 Chartier Camille 1999 CRAC 28.39 
308 Cocozza Olivia 1998 RESC 28.42 
86 Nicolay Sarah 1998 BBS 28.49 
286 Brunin Adeline 1999 MOHA 28.65 
251 Masset Marion 1998 RFCL 28.67 
233 Conrardy Camille 1998 UAC 28.96 
303 Saint Paul Elisabeth 1998 USBW 29.46 
461 Dubourg Mathilde 1998 HF 29.48 
513 Foret Marion 1998 CSDY 29.48 
28 Vanooteghem Abygaelle 1999 JSMC 29.65 
603 Taraft Ines 1999 RESC 29.70 
240 Bernard Noemie 1998 USBW 29.75 
352 Labar Clarisse 1998 CRAC 29.77 
608 Noel Nehemie Keysha 1998 RESC 29.93 
207 Bachul Ewa 1999 UAC 29.98 
333 Wauthelet Lyse 1998 SMAC 30.31 
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400 mètres    
231 Debougnoux Valentine 1998 HF 60.78 
146 Philippe Camille 1998 CABW 61.45 
267 Coulon Geraldine 1998 CSDY 61.48 
502 Goffin Justine 1999 RFCL 62.15 
374 Jacquemin Mathilde 1998 CABW 62.32 
49 Gammel Rose* 1998 WS 63.27 
88 Servais Pauline 1998 BBS 64.06 
335 Herbiet Chloe 1998 CAF 64.69 
62 Folie Clara 1998 CABW 66.13 
265 Riou Tiffany* 1998 EAH 66.69 
153 Maerten Juliette 1998 CAF 66.79 
58 Thomas Melissa 1999 DAMP 66.87 
50 Van Meir Marie 1999 SER 66.96 
363 Courtin Chloe 1999 FCHA 68.09 
192 Montilla Morgane 1998 RESC 68.34 
560 Thieren Margaux 1998 LACE 68.53 
60 Kendeck Likeng Georgie Ch 1998 DAMP 68.91 
293 Peeters Mathilde 1999 FCHA 69.29 
220 Dumont Margaux 1999 SPA 70.32 
441 Cassoth Claire 1999 SPA 70.40 
486 Sauvenier Jeanne 1999 FCHA 71.87 
     
800 mètres    
121 Vandenbroucke Cameron 1999 EAH 2.18.86 
82 Carnol Laura 1998 HF 2.22.12 
122 Joris Emilie 1998 ARCH 2.26.46 
104 Mathieu Camille 1999 FCHA 2.29.06 
373 Rompff Eva 1998 ACLO 2.29.38 
71 Antoine Elise 1998 CSDY 2.30.44 
568 Dejemeppe Justine 1999 CSF 2.30.45 
225 Fevrier Pauline 1998 CRAC 2.33.28 
445 Baudinet Caroline 1999 RFCL 2.33.86 
97 Crielaard Manon 1998 HERV 2.34.88 
610 Potier Marie 1999 USTA 2.37.86 
407 Caprasse Eleonore 1999 CAF 2.38.53 
39 Seiller Marine 1999 SMAC 2.40.19 
39 Seiller Marine 1999 SMAC 2.40.19 
1989 Ponlot Emerance 1999 OCAN 2.45.52 
137 Banneux Laura 1999 BBS 2.49.96 
106 Kaesmacher Pauline 1999 RFCL 2.53.44 
522 Poumay Ines 1998 MALM 5.56.24/1500 
     
1500 mètres    
144 Bovy Melanie 1999 WS 4.56.75 
74 Verhoeven Charlotte 1999 CSDY 5.00.49 
162 De Bie Charlotte 1999 FLEU 5.01.24 
179 Sabbe Mare 1999 HERV 5.08.17 
119 Branders Ange 1999 DAMP 5.08.77 
241 Cerckel Marie 1998 USBW 5.11.69 
42 Hourez Lea 1998 CABW 5.13.89 
107 Pirson Camille 1999 SMAC 5.15.33 
226 Oubouskour Oumaima 1999 CRAC 5.18.82 
265 Riou Tiffany* 1998 EAH 5.20.52 
341 Mathieu Camille 1998 SPA 5.24.41 
467 Geurde Emma 1999 RFCL 5.46.04 
     
80m haies 0,762m/6H    
589 Schauwers Manon 1999 HF 12.29 
30 Mercenier Alice 1998 HERV 12.76 
26 Degand Mathilde 1998 JSMC 12.89 
340 Barthel Laure 1998 BBS 12.91 
124 Albert Stephanie 1998 CRAC 13.03 
424 Croquet Florine 1998 CSDY 13.45 
288 Pierret Melusine 1998 CABW 13.63 
189 Maes Marine 1999 RFCL 13.72 
543 Caty Emeline 1998 CRAC 13.75 
114 Landrieu Chloe 1999 ATH 13.86 
369 Gilon Marie 1998 HF 13.95 
435 Brouckaert Claire 1999 DS 15.05 

33 Clamar Maud 1999 HUY 15.15 
557 Demarchi Luisa 1998 RFCL 15.65 
416 Henry Morgane 1999 RESC 16.10 
90 Defosse Maeva 1998 OSGA 10.06 i 
380 Etienne Ilona 1998 SER 10.72 i 
405 Poussart Marie Sibylle 1998 SPA   
     
300m haies 0,762m/7H    
102 Vanherpe Ophelie 1998 USTA 48.33 
75 Savary Fanny 1998 CSDY 49.80 
366 D Amato Lea 1999 HF 50.26 
124 Albert Stephanie 1998 CRAC 50.54 
21 Leheureux Laurie 1998 FCHA 52.27 
405 Poussart Marie Sibylle 1998 SPA 52.39 
163 Jacquemart Lise 1999 BBS 52.76 
380 Etienne Ilona 1998 SER 53.44 
368 Nahoe Kim 1999 HF 58.64 
     
1500m steeple 0,762m       
300 Bastogne Melanie 1998 CAF   
     
Saut en hauteur    
30 Mercenier Alice 1998 HERV 1.65 
 Zimmer Cathy 1998 LUX 1.65 
437 Buschgens Emilie 1999 DAMP 1.53 
278 Elias Justine 1998 ATH 1.53 
62 Folie Clara 1998 CABW 1.50 
90 Defosse Maeva 1998 OSGA 1.45 
330 Martin Louise 1998 SMAC 1.45 
33 Clamar Maud 1999 HUY 1.43 
77 Nysten Estelle 1998 CSDY 1.40 
184 Fastenaekens Charlotte 1998 ACLE 1.35 
416 Henry Morgane 1999 RESC 1.35 
331 Julien Olivia 1998 SMAC 1.35 
188 Semenou Annabelle 1999 CABW 1.35 
315 Zanze Emma 1998 MALM 1.35 
     
Saut a la perche    
262 Jacob Delphine 1999 DAMP 2.82 
54 Noel Clemence 1999 DAMP 2.80 
75 Savary Fanny 1998 CSDY 2.80 
291 De Meue Mathilde 1998 CSDY   
     
Saut en longueur    
102 Vanherpe Ophelie 1998 USTA 5.27 
589 Schauwers Manon 1999 HF 5.14 
340 Barthel Laure 1998 BBS 4.92 
267 Coulon Geraldine 1998 CSDY 4.85 
554 Ballou Rebecca* 1999 USBW 4.72 
537 Joisten Sophie 1999 SPA 4.70 
328 Lecomte Christina 1998 RESC 4.68 
288 Pierret Melusine 1998 CABW 4.68 
278 Elias Justine 1998 ATH 4.66 
251 Masset Marion 1998 RFCL 4.61 
     
Triple-saut    
188 Semenou Annabelle 1999 CABW 9.87 
537 Joisten Sophie 1999 SPA 9.68 
328 Lecomte Christina 1998 RESC 9.57 
508 Sudi Sauda Daniella 1999 RESC 9.57 
389 Dufour Chloe 1998 MOHA 9.10 
184 Fastenaekens Charlotte 1998 ACLE 9.01 
259 Vanbever Coralie 1999 SPA 8.43 
134 Baijot Molly 1998 DAMP 8.27 
448 Pecher Maya 1999 RCB 9.71 i 
     
Lancer du poids 3,000kg    
596 Baggio Laura 1998 HUY 11.94 
367 Dodrimont Emilie 1999 HF 10.93 
437 Buschgens Emilie 1999 DAMP 10.54 
155 Carbonnelle Stephanie 1999 USTA 10.44 
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9 Rousseaux Sarah 1999 CABW 10.29 
183 Germain Kelly 1998 CAF 9.71 
369 Gilon Marie 1998 HF 8.71 
439 Hayon Morgane 1998 RFCL 8.62 
40 Dufeys Carole 1999 SMAC 7.89 
     
Lancer du disque 1,000kg    
596 Baggio Laura 1998 HUY 30.37 
367 Dodrimont Emilie 1999 HF 29.71 
125 Chartier Camille 1999 CRAC 26.30 
354 Smal Pauline 1998 SMAC 25.84 
57 Job Stephanie 1998 DAMP 21.34 
368 Nahoe Kim 1999 HF 19.23 
296 Partoune Marie 1999 SER 18.91 
132 Pignolet Clemence 1999 ARCH 18.51 

259 Vanbever Coralie 1999 SPA 18.06 
459 Manfredini Maude 1999 HF 17.36 
     
Lancer du marteau 3,000kg       
176 Jungers Pauline 1998 DAMP   
     
Lancer du javelot 500g    
552 Vissers Mélanie 1998 ACO 35.63 
192 Montilla Morgane 1998 RESC 33.05 
77 Nysten Estelle 1998 CSDY 27.80 
354 Smal Pauline 1998 SMAC 27.64 
183 Germain Kelly 1998 CAF 24.93 
247 Queck Anna 1999 LACE 22.08 
40 Dufeys Carole 1999 SMAC 17.84 

CADETS     

100 mètres       
242 Paquot Jordan 1998 RFCL 11.16 
73 Savary Jeremy 1998 CSDY 11.72 
568 Lepoint Baptiste 1998 OSGA 11.74 
634 Kapenda Raphael 1998 SMAC 11.76 
633 Kapenda Nathan 1998 SMAC 11.89 
385 Dubrulle Jolan 1998 OSGA 12.02 
127 Braem Mathieu 1998 JSMC 12.29 
66 Parent Quentin 1998 CSDY 12.31 
653 Yech Chou Mehdi 1998 RESC 12.40 
115 Delvaux Diego 1998 SMAC 12.2m 
255 Pattacini Laoro 1999 FAC 12.48 
106 D Arienzo Julien 1999 FAC 12.58 
321 Sergeef Martin 1998 RESC 12.59 
81 Simar Floryan 1998 HF 12.60 
636 Amziu Rayan 1998 CSF 12.61 
533 Abraham Clement 1998 CAF 12.77 
266 Carminati Mathias 1999 OSGA 12.77 
88 Schram Hugo 1999 OSGA 12.77 
443 Dumont Ismael 1998 DAMP 12.80 
261 Dascotte Matthieu 1998 SMAC 13.11 
659 Mossay Guillaume 1998 LACE 13.19 
265 Desonniaux Pierre 1998 SPA 13.69 
142 Klee Simon 1999 DAMP 13.85 
256 Caramia Matteo 1999 ROCA 13.93 
     
200 mètres       
242 Paquot Jordan 1998 RFCL 23.48 
634 Kapenda Raphael 1998 SMAC 23.53 
633 Kapenda Nathan 1998 SMAC 23.77 
73 Savary Jeremy 1998 CSDY 23.99 
568 Lepoint Baptiste 1998 OSGA 25.01 
321 Sergeef Martin 1998 RESC 25.26 
385 Dubrulle Jolan 1998 OSGA 25.50 
356 Gillis Simon 1998 SMAC 25.5m 
115 Delvaux Diego 1998 SMAC 25.6m 
66 Parent Quentin 1998 CSDY 25.60 i 
636 Amziu Rayan 1998 CSF 25.72 (+2.8) 

653 Yech Chou Mehdi 1998 RESC 25.76  (+2.8) 

255 Pattacini Laoro 1999 FAC 25.77 
443 Dumont Ismael 1998 DAMP 25.89 
81 Simar Floryan 1998 HF 26.00 
226 Mathieu Celestin 1999 CAF 25.53  (+3.5) 

7 Dohogne Joachim 1998 MALM 26.51 
88 Schram Hugo 1999 OSGA 26.51 
201 Tack Pierre 1999 UAC 26.62 
332 Rositano Theo 1999 CRAC 26.67 
266 Carminati Mathias 1999 OSGA 27.15 

142 Klee Simon 1999 DAMP 29.31 
     
400 mètres       
507 Marichal Joachim 1998 CRAC 56.43 
386 Jacquemin Julian 1999 CABW 56.55 
190 Dejean Quentin 1999 MOHA 56.61 
317 Buche Alexandre 1998 SPA 56.83 
180 Greif Antony 1998 CAF 57.38 
253 Zachary Louis 1998 DAMP 57.48 
240 Pepinster Nicolas 1999 RFCL 57.69 
236 Vervier Louis 1998 HERV 58.14 
201 Tack Pierre 1999 UAC 59.74 
313 De Beul Pierre 1998 OCAN 60.04 
12 Lallemand Lucas 1998 FCHA 60.04 
409 Boulard Antoine 1998 DAMP 60.60 
188 Petitjean Nicolas 1999 RESC 61.64 
     
800 mètres    
116 Crestan Eliott 1999 SMAC 2.01.10 
557 Au Dah Ziad 1998 RIWA 2.01.96 
576 Patinet Cyril 1999 UAC 2.09.08 
32 Joris Nicolas 1999 CABW 2.12.79 
64 Tasset Nathan 1998 USBW 2.13.75 
54 Wauters Robin 1999 DAMP 2.17.04 
104 Delespesse Simon 1999 CSDY 2.17.52 
549 Ossiala Meddy 1998 CSF 2.17.75 
7 Dohogne Joachim 1998 MALM 2.18.78 
419 Bourgin Victor 1998 CSF 2.19.66 
230 Willocq Simon 1999 UAC 2.21.11 
202 Tonolli Louis 1998 UAC 2.26.82 
251 Louis Martin 1999 SPA 2.26.96 
586 Couvreur Florian 1999 ARCH 2.32.40 
1 Adkhi Ramzi 1999 RESC 2.34.96 
508 Riffi Temsamani Ayoub 1999 RESC 2.38.15 
198 Ben Abdelmoumen Amir 1998 CSF 3.39.53/1000 
465 Van Vuchelen Tom 1999 ARCH   
     
1500 mètres    
34 Defrere Gilles 1998 CABW 2.11.77/800 
57 Draux Axel 1999 CABW 4.31.69 
267 Kortleven Xavier 1998 GOSP 4.31.98 
598 Akroukh Aimad* 1998 RCAS 4.34.57 
379 Celis Julien 1998 HF 4.37.24 
152 Vaananen Veikka* 1999 WS 4.43.68 
650 Falmagne Christophe 1999 BBS 4.47.73 
426 Coniglio Sebastien 1998 UAC 4.51.17 
312 Cordier Florent 1998 ACTE 4.53.62 
74 Bossiroy Arno 1999 ARCH 5.00.49 
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409 Boulard Antoine 1998 DAMP 5.02.43 
162 Pinon Thomas 1998 CAF 5.09.08 
613 Van Tyghem Antoine 1999 OSGA 5.09.98 
440 Aerts Bancken Alexandre 1999 RFCL 5.23.03 
137 Crismer Thibault 1999 SPA 5.28.19 
307 Evrard Henri 1999 BBS   
     
100m haies 0,914m /10H    
370 Dallemagne Dorsan 1998 RIWA 15.44 
92 Okeowo Peredjo 1999 RESC 15.47 
102 Sacchetto Anton 1998 USTA 16.17 
50 Troisfontaine Brice 1999 SER 17.39 
368 Reginster Gaetan 1999 USBW 18.93 
192 Seutin Bastien 1999 MOHA 19.52 
412 Bertrand Arthur 1998 SPA 20.97 
     
300m haies 0,762m/7H       
370 Dallemagne Dorsan 1998 RIWA 43.20 
127 Braem Mathieu 1998 JSMC 43.85 
290 Samoi Cedric 1998 CSDY 44.31 
414 Mascart Simon 1998 SPA 46.60 
192 Seutin Bastien 1999 MOHA 46.73 
261 Dascotte Matthieu 1998 SMAC 47.00 
380 Klinkenberg Quentin 1999 HF 47.48 
195 Dessart Thibault 1998 CSF 50.09 
     
1500m steeple 0,762m       
173 Vanderheyden Eloi 1999 HF 5.42.30 
128 Vise Fabrice 1998 LACE   
463 Meeus Joachim 1998 SMAC   
26 Dijon Justin 1998 SMAC   
31 Huberland Baptiste 1999 CABW   
360 Courtois Dimitri 1998 CAF   
97 Desarcy Robin 1998 HERV   
514 Empis Nemo* 1998 EAH   
     
Saut en hauteur    
129 Nutte Jean Baptiste 1998 DS 1.80 
494 Habay Antoine 1998 CABW 1.71 
236 Vervier Louis 1998 HERV 1.68 
302 Weidisch Eliot 1998 MALM 1.66 
48 Monseur Martin 1999 SER 1.65 
610 Baggio Loris 1999 HUY 1.48 
395 Bastin Hugo 1998 BBS 1.45 
313 De Beul Pierre 1998 OCAN 1.45 
415 Triffaux Robin 1999 SPA 1.45 
659 Mossay Guillaume 1998 LACE 1.40 
582 Ponsard Francois 1999 ROCA 1.40 
     
Saut a la perche    
187 Montilla Dimitri 1998 RESC 3.50 
70 Colle Florian 1999 CSDY 3.30 
539 Plumacker Antoine 1998 SPA 3.00 
180 Greif Antony 1998 CAF 2.80 
145 Wlodawer Alex 1999 CABW 2.60 
411 Campers Harold 1998 SMAC 2.30 
129 Nutte Jean Baptiste 1998 DS HM 
     
Saut en longueur    
92 Okeowo Peredjo 1999 RESC 5.64 
340 Mariotti Nathan 1998 CRAC 5.32 
356 Gillis Simon 1998 SMAC 5.28 
465 Van Vuchelen Tom 1999 ARCH 5.24 
145 Wlodawer Alex 1999 CABW 5.13 
54 Wauters Robin 1999 DAMP 5.11 
368 Reginster Gaetan 1999 USBW 5.09 
360 Courtois Dimitri 1998 CAF 5.05 
533 Abraham Clement 1998 CAF 5.01 
265 Desonniaux Pierre 1998 SPA 4.78 
     
 

Triple-saut    
494 Habay Antoine 1998 CABW 11.15 
414 Mascart Simon 1998 SPA 11.06 
48 Monseur Martin 1999 SER 10.93 
424 Nkiere Danfuname Rene 1999 RESC 10.53 
486 Masudi Omeno Aron 1998 MOHA 10.51 
19 Hick Corentin 1998 HERV 10.22 
380 Klinkenberg Quentin 1999 HF 10.10 
2 Geerts Gregory 1999 RESC 9.87 
574 Esukanai Ayrton 1998 RCB 11.42 i 
415 Triffaux Robin 1999 SPA 9.61 i 
 
Lancer du poids 4,000kg    
129 Nutte Jean Baptiste 1998 DS 16.22 
159 Paquot Kevin 1999 RFCL 11.36 
238 Braeckmans Guillaume 1998 CABW 10.57 
302 Weidisch Eliot 1998 MALM 10.54 
167 Gathy Glenn 1998 CAF 9.62 
674 Delhausse Simon 1999 HF 9.52 
171 Adam Remi 1998 BBS 9.05 
311 Malice Sacha 1999 ATH 8.07 
315 Martinez Fernandez Axel 1999 DACM 7.49 
126 Dudek Antoine 1999 JSMC 7.28 
     
Lancer du disque 1,000kg    
12 Lallemand Lucas 1998 FCHA 39.94 
187 Montilla Dimitri 1998 RESC 39.74 o12 
46 Gerits Loic 1998 RFCL 39.57 
50 Troisfontaine Brice 1999 SER 35.06 
567 Vangermeersch Antoine 1999 CRAC 34.00 
128 Vise Fabrice 1998 LACE 33.34 
674 Delhausse Simon 1999 HF 32.92 
159 Paquot Kevin 1999 RFCL 32.25 
102 Sacchetto Anton 1998 USTA 32.30 
59 Bovy Lenny 1999 CABW 30.43 
610 Baggio Loris 1999 HUY 30.04 
     
Lancer du marteau 4,000kg    
238 Braeckmans Guillaume 1998 CABW 43.11 
205 Verhelle Axel 1998 RFCL 28.82 
171 Adam Remi 1998 BBS 24.35 
567 Vangermeersch Antoine 1999 CRAC 24.00 
188 Petitjean Nicolas 1999 RESC 21.80 
140 Huens Francois 1999 CSDY 16.09 
     
Lancer du javelot 600g    
70 Colle Florian 1999 CSDY 49.24 
514 Empis Nemo* 1998 EAH 41.58 
46 Gerits Loic 1998 RFCL 41.22 
59 Bovy Lenny 1999 CABW 40.01 
19 Hick Corentin 1998 HERV 35.19 
295 Bosten Meric 1998 LACE 31.39 
226 Mathieu Celestin 1999 CAF 31.37 
675 Mentior Felix 1998 LACE 30.61 
311 Malice Sacha 1999 ATH 25.14 
126 Dudek Antoine 1999 JSMC 23.54 
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SCOLAIRES FILLES    

100 mètres    
2040 Bonhomme Catherine 1996 DAMP 12.43 
2088 Van Cauwenberghe Siliane 1996 DS 12.53 
2004 Van Der Veken Cindy 1997 RESC 12.68 
2074 Carbonnelle Pauline 1996 USTA 12.87 
2045 Patris Alexiane 1996 CSDY 13.02 
2002 Dewilde Manon 1996 CABW 13.05 
2389 Brahy Zoe 1996 CSDY 13.11 
2158 Lembi Bonheur Heurjonie 1997 USBW 13.17 
2239 Fransquet Kadidja 1996 SER 13.18 
2005 Van Der Veken Noemie 1997 RESC 13.21 
2380 Johnen Celeste 1996 CSF 13.38 
2032 Nys Soazic 1997 SMAC 13.38 
2472 Delsaute Kassy 1997 HF 13.41 
2300 Mazy Sandrine 1997 FCHA 13.42 
2199 Sauvage Pauline 1996 HUY 13.42 
2154 Libambu Wolaka Celine 1997 UAC 13.97 
2474 Sikpe Stephanie 1997 DAMP 14.12 
2286 Fagnant Pauline 1997 SPA 14.24 
2305 Sommerlatte Marie 1996 LACE 14.46 
2261 Deloof Justine 1997 MOHA 14.66 
     
200 mètres    
2040 Bonhomme Catherine 1996 DAMP 25.81 
2074 Carbonnelle Pauline 1996 USTA 25.89 
2004 Van Der Veken Cindy 1997 RESC 26.20 
2227 Fickers Marie 1997 LACE 26.60 i 
2032 Nys Soazic 1997 SMAC 26.75 
2002 Dewilde Manon 1996 CABW 26.90 
2300 Mazy Sandrine 1997 FCHA 27.10 
2045 Patris Alexiane 1996 CSDY 27.55 
2239 Fransquet Kadidja 1996 SER 27.92 
2472 Delsaute Kassy 1997 HF 27.93 
2158 Lembi Bonheur Heurjonie 1997 USBW 28.17 
2380 Johnen Celeste 1996 CSF 28.30 
2199 Sauvage Pauline 1996 HUY 28.58 (2.8) 

2120 Pardoms Charlotte 1997 ACLE 28.94 
2145 Liessens Magali 1996 CRAC 28.60 
2154 Libambu Wolaka Celine 1997 UAC 29.08 
2261 Deloof Justine 1997 MOHA 29.30 
2305 Sommerlatte Marie 1996 LACE 30.15 
     
400 mètres    
2106 Brackman Justine 1997 DAMP 57.38 i 
2341 Klai Anissa 1996 RESC 59.02 
 Krumlovsky Tamara 1997 LUX 59.21 
2047 Bossiroy Lou 1996 ARCH 59.90 
2173 Jadin Marie 1996 DS 61.27 
2201 Coosemans Elise 1996 SPA 61.51 
2126 Gassee Julie 1996 CSF 64.31 
2342 Dahmen Valentine 1996 LACE 64.52 
2196 Cornet Sarah 1996 SER 64.64 
2075 Heenan Shannon 1997 CSDY 65.95 
2285 Sente Barbara 1997 UAC 67.62 
2226 Somers Lise 1996 CRAC 68.01 
2286 Fagnant Pauline 1997 SPA 70.58 
2338 Aydogdu Maide 1996 FCHA 72.63 
     
800 mètres    
2152 Pohl Clarisse 1997 HF 2.26.92 
2008 Gerard Constance 1997 OCAN 2.32.14 
2094 Hubert Evie 1997 DAMP 2.33.49 

2063 Lognoul Emilie 1997 RFCL 2.34.52 
2119 Joskin Eva 1997 HERV 2.34.86 
2256 Doison Romane 1997 OSGA 2.35.28 
2037 Daigmont Mallaurie 1997 DAMP 2.36.38 
2194 Cao Clara 1996 SER 2.48.38 
2366 Poumay Charlotte 1996 MALM 6.40.39/1500 
 
1500 mètres    
2043 Draux Celine 1997 CABW 4.46.95 
2091 Sensee Helene 1996 ARCH 4.56.15 
2006 Tshiasuma Jessie 1996 RESC 5.00.71 
2144 Oubouskour Fatiha 1997 CRAC 5.07.93 
2060 Andre Eleonore 1997 BBS 5.35.18 
2084 Maroye Charlotte 1997 CABW 5.55.89 
     
3000 mètres    
2065 Demeyer Virginie 1997 DACM 10.37.35 
2176 Seha Maite 1997 SMAC 11.24.71 
2202 Coosemans Marie 1996 SPA 11.43.35 
     
100m haies 0,762m    
2088 Van Cauwenberghe Siliane 1996 DS 13.85 
2389 Brahy Zoe 1996 CSDY 15.25 
2233 Joblin Odile 1997 CSDY 16.03 
2102 Rausch Victoria 1996 DAMP 16.16 
2044 Stavart Marie 1997 CSDY 17.20 
2073 Lecouvet Noemie 1996 USTA 17.41 
2027 Radoux Celine 1996 HUY 17.85 
2017 Vanooteghem Pistil 1997 JSMC 18.02 
2018 Gobert Clelie 1997 JSMC   
     
400m haies 0,762m       
2222 Famenne Coline 1997 CABW 67.12 
2404 Ninane Celine 1997 CSDY 71.23 
2378 Neuville Clara 1996 SPA 72.06 
2066 Badji Jalika 1996 RESC 72.23 
2024 Grosjean Emmanuelle 1996 HERV 72.31 
2309 Caruso Louise 1996 CABW 72.85 
2017 Vanooteghem Pistil 1997 JSMC 73.83 
2076 Mathieu Marie 1996 FCHA 73.85 
2073 Lecouvet Noemie 1996 USTA 76.56 
2235 Pondant Julia 1997 SPA 79.08 
     
2000m steeple 0,762m    
2198 Castreman Julie 1996 CABW 07:26.9 
2081 Bossut Mathilde 1997 ATH   
2019 Charlier Eline 1997 HERV   
 Hustings Elisa 1997 LUX 8.23.2 
     
Saut en hauteur    
2115 Leonard Sarah 1997 FCHA 1.71 
2411 Collard Ylona 1996 SPA 1.58 
2140 Fisette Florine 1996 OCAN 1.57 
2010 Warzee Lola 1997 OCAN 1.50 
2386 Lepeltier Celeste 1997 USBW 1.45 
2016 Theys Chloe 1996 FLEU 1.40 
2018 Gobert Clelie 1997 JSMC 1.35 
     
Saut a la perche    
2247 Smal Julie 1996 SMAC 3.20 
2174 Van De Sype Chloe 1997 RESC 3.15 
2171 Joannes Marie 1997 CSDY 3.00 
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Saut en longueur    
 Zens Anouk 1997 LUX 5.48 
2127 Orcel Claire 1997 CSF 5.45 
2129 Ralembert Fleurine 1997 RESC 4.88 
2145 Liessens Magali 1996 CRAC 4.75 
2274 Luxen Lise 1996 SPA 4.66 
2003 Rousseaux Laura 1997 CABW 4.62 
2428 Jebali Narjess 1997 CABW 4.59 
2226 Somers Lise 1996 CRAC 4.38 
2267 Roberfroid Iris 1997 CABW 4.37 
2378 Neuville Clara 1996 SPA 4.29 
2064 Jadot Marie 1996 SER 4.05 
     
Triple-saut       
2236 De Cruyenaere Raphaelle 1997 USTA 10.09 
2411 Collard Ylona 1996 SPA 10.00 
2235 Pondant Julia 1997 SPA 9.43 
2274 Luxen Lise 1996 SPA   
     
Lancer du poids 3,000kg    
2118 Baltus Camille 1997 HERV 11.60 
2174 Van De Sype Chloe 1997 RESC 11.23 
2266 Teirlinckx Estelle 1997 CABW 11.14 
2003 Rousseaux Laura 1997 CABW 10.99 
2044 Stavart Marie 1997 CSDY 10.88 
2175 Ladouce Marie 1996 SMAC 10.45 
2027 Radoux Celine 1996 HUY 10.15 

2062 Domaniecki Celine 1997 OSGA 9.79 
2258 Bouvencourt Julie 1996 USBW 9.56 
2346 Treguier Axelle 1997 SER 6.70 
     
Lancer du disque 1,000kg    
2191 Ramay Pauline 1996 CABW 34.90 
2335 Soudan Lauralee 1996 MOHA 33.76 
2338 Aydogdu Maide 1996 FCHA 30.89 
2005 Van Der Veken Noemie 1997 RESC 28.40 
2120 Pardoms Charlotte 1997 ACLE 26.20 
2327 Verbaeys Cindy* 1997 CSF 24.70 
2258 Bouvencourt Julie 1996 USBW 21.19 
2346 Treguier Axelle 1997 SER 21.02 
     
Lancer du marteau 3,000kg       
2093 Gofflot Amandine 1996 DAMP 48.01 
2301 Cheddadi Sarah 1996 RFCL 41.53 
2335 Soudan Lauralee 1996 MOHA   
2191 Ramay Pauline 1996 CABW   
     
Lancer du javelot 500g    
2118 Baltus Camille 1997 HERV 31.73 
2019 Charlier Eline 1997 HERV 31.30 
2175 Ladouce Marie 1996 SMAC 29.31 
2266 Teirlinckx Estelle 1997 CABW 28.74 
2361 Van Daele Laureline 1996 USTA 27.99 
2062 Domaniecki Celine 1997 OSGA 26.14 
2360 Van Daele Maite 1996 USTA 23.52 

SCOLAIRES HOMMES     

100 mètres    
 Karger Vincent  1996 LUX 11.27 
2250 Brunin Clement 1996 MOHA 11.31 
2257 Tjoen Quentin 1996 FCHA 11.41 
2333 D Hondt Sasha 1996 CABW 11.45 
2365 Defauw Sebastien 1996 USBW 11.50 
2517 Van Hamme Arno 1997 RESC 11.53 
2340 Urbain Hugo 1997 CABW 11.59 
2320 Reginster Quentin 1996 USBW 11.66 
3463 GNIRREP Marco 1996 HF 11.69 
2354 Nsangolo Jean Charles 1996 CSF 11.69 
2487 Scheunders Guillaume 1996 BBS 11.72 
2514 Messaoudi Mohammed 1996 CSF 11.79 
2064 Denauw Antoine 1996 CABW 11.82 
2260 Semenou Bryan 1997 CABW 11.83 
2484 Van Den Hoeke Victor 1996 RESC 11.84 
2174 Bahaj Mohamed 1996 MOHA 11.89 
2450 Tharin Antoine 1996 JSMC 11.91 
2334 Dreze Anthony 1996 CABW 11.92 
2381 Mayne Marty 1996 USBW 11.93 
2076 Orval Tim 1996 CSDY 11.93 
2168 Jean Pierre Hugues 1997 ULA 11.97 
2050 Darc Louis 1997 WS 11.97 
2256 Tabury David 1997 FCHA 11.98 
2095 Lefebure Sylvain 1996 CABW 11.99 
2542 Janikowski Bryan 1996 CSF 12.03 
2170 Leduc Francois 1997 SER 12.04 
     
200 mètres    
 Karger Vincent  1996 LUX 22.60 
2250 Brunin Clement 1996 MOHA 22.68 
2257 Tjoen Quentin 1996 FCHA 22.76 
2392 Tshitwenu Florian 1997 RESC 22.99 
2365 Defauw Sebastien 1996 USBW 23.11 
2320 Reginster Quentin 1996 USBW 23.36 

2340 Urbain Hugo 1997 CABW 23.39 
2333 D Hondt Sasha 1996 CABW 23.41 
2064 Denauw Antoine 1996 CABW 23.47 
2487 Scheunders Guillaume 1996 BBS 23.72 
3463 GNIRREP Marco 1996 HF 23.79 
2334 Dreze Anthony 1996 CABW 23.95 
2381 Mayne Marty 1996 USBW 24.00 
2484 Van Den Hoeke Victor 1996 RESC 24.02 
2050 Darc Louis 1997 WS 24.08 
2354 Nsangolo Jean Charles 1996 CSF 24.16 
2256 Tabury David 1997 FCHA 24.18 
2198 Tangni Yannick 1997 SMAC 24.2m 
2266 Autphenne Charles 1997 CSDY 24.56 
2021 Vagapov Shamil* 1996 MALM 24.59 
2174 Bahaj Mohamed 1996 MOHA 24.71 
2076 Orval Tim 1996 CSDY 24.72 (2.2) 

2542 Janikowski Bryan 1996 CSF 24.73 
2501 Dricot Benjamin 1997 ARCH 24.78 
2531 Piron Pierre 1996 BBS 24.96 
 
400 mètres    
2233 Raiwet Basile 1996 SMAC 50.41 
2305 Rosiere Arthur 1996 SMAC 51.59 
2432 Mabille Florent 1996 CRAC 52.11 
2483 Van Den Hoeke Arthur 1996 RESC 52.47 
2040 Bodart Antoine 1996 SMAC 52.59 
2260 Semenou Bryan 1997 CABW 54.00 
2453 Valles Julien 1997 RFCL 54.51 
2409 Scalisi Mirco 1997 CRAC 54.80 
2416 Puku Toku Christian 1996 RESC 55.25 
2138 Delvoye Pierre 1996 RFCL 55.62 
2193 Reding Antoine 1996 SPA 55.76 
2220 Zune Clementin 1997 SPA 55.92 
2377 Stegen Thomas 1997 RFCL 55.99 
2160 Rosiere Wesley 1996 CAF 56.27 
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2511 Lizani Yassin 1996 DACM 56.96 
2012 Hendrick Quentin 1996 RESC 57.06 
2299 Monnaie Frederic 1996 ROCA 57.19 
2411 Aydogdu Deniz 1996 FCHA 57.43 
2412 Stache Arthur 1997 CABW 58.51 
2052 Van Laethem Jeremy 1997 WS 59.09 
2520 Zenfour Mouad 1997 RESC 59.47 
2237 Hachlouf Anas 1997 RESC 62.46 
2533 Vierendeels Matthias 1996 ARCH 64.06 
2258 Bosten Emery 1997 LACE 64.63 
     
800 mètres    
2221 Dewez Erwan 1996 SPA 1.56.88 
2057 Ladang Matheo 1996 DAMP 2.00.32 
2308 Van De Wouwer Dorian 1997 CRAC 2.01.25 
2075 Spigeleer Nicolas 1996 USBW 2.02.74 
2093 Spits Clement 1997 RFCL 2.04.04 
2137 Lemaire Sebastien 1996 CSDY 2.05.79 
2148 Bosseler Nathan 1996 ULA 2.07.79 
2034 Helmus Romain 1996 HUY 2.09.63 
2015 Ponlot Benoit 1997 OCAN 2.10.63 
2042 Marinx Clement 1996 SMAC 2.10.89 
2210 Pauly Roland 1996 HERV 2.10.90 
2194 Vandenabeele Kilian 1997 ACLO 2.11.12 
2024 Marichal Leopold 1996 JSMC 2.12.82 
2272 Leleux Romain 1996 ACLE 2.13.30 
2325 Boussa Francois 1997 HUY 2.13.55 
2359 Dutroux Simon 1997 SPA 2.13.85 
2065 Gilles Alexandre 1996 CABW    6.53.95/2000st 
2192 Hardy Bastien 1997 SPA 2.24.55 i 
     
1500 mètres    
2166 Petitjean Simon 1996 RESC 4.07.24 
2068 Colquhoun Timote 1997 DS 4.09.36 
2055 Angonese Romain 1997 DAMP 4.13.62 
2153 Campbell Ewan* 1997 WS 4.13.81 
2172 Dejean Thomas 1996 MOHA 4.14.62 
2072 Darrazi Younes 1996 USBW 4.17.17 
2026 Deflandre Clement 1997 HERV 4.23.95 
2274 Coppens Nicolas 1997 MOHA 4.26.17 
2077 Ercolani Benoit 1997 CSDY 4.26.30 
2519 Lonneux Oussama 1997 RFCL 4.26.42 
2497 Gouverneur Amaury 1997 ULA 4.26.88 
2117 Vandevelde Emile 1997 CABW 4.27.16 
2148 Bosseler Nathan 1996 ULA 4.36.43 
2209 Dalebroux Thomas 1997 UAC 4.37.38 
2083 Fontaine Tanguy 1996 CSDY 9.19.15/3000 

     
3000 mètres    
2041 Marinx Bastien 1996 SMAC 8.52.71 
2177 Guillaume Laszlo 1996 CSF 9.51.08 
2366 Salsby Jules* 1996 USBW 9.57.73 
2100 Delespesse Matthieu 1997 CSDY 9.58.79 
2436 Rauchs Mathieu 1996 ACTE 10.23.47 
2423 Frenay Francois 1996 DAMP 10.07.32 
2028 Dethier Nicolas 1997 HERV 10.17.75 
2121 Schikowsky Alex 1996 CRAC 10.19.50 
3493 Braquet Martin 1997 ARCH 10.32.27 
     
110m haies 0,914m    
2322 Ruffacq Timmy 1996 DS 14.53 
2162 Alaerts Martin 1996 CABW 14.70 
2163 Sturbois Martin 1996 CABW 14.87 HM 
2212 Pakuszewski Robin 1996 CABW 15.03 
2648 Janssen Robbe 1997 ATAC 15.41 
2375 Durant Mathieu 1996 CRAC 15.43 (2.2) 

2351 Haddouche Soufian 1997 USTA 16.04 
2152 Schauwers Francois 1996 HF 16.04 
2156 Freid Noe 1997 DAMP 16.62 
 Auer Michael 1997 LUX 16.85 
2048 Rocour Francois 1996 RFCL 17.21 

2047 Wauthier Lucas 1997 RFCL 18.06 
2105 D Herde Quentin 1997 SMAC   
2252 De Paepe Loic 1997 CABW   
2008 Dufrasne Stephane 1997 CABW   
2108 Richard Thibaut 1996 SMAC   
     
400m haies 0,84m    
2375 Durant Mathieu 1996 CRAC 57.60 
2302 Nijs Gaston 1996 RESC 60.53 
2107 Tasseroul Olivier 1996 SMAC 60.67 
2186 Kuckart Eric 1997 UAC 61.50 
2156 Freid Noe 1997 DAMP 62.51 
2395 Lorent Kalil 1996 CSF 63.95 
2324 Renard Loic 1997 FCHA 67.01 
2240 Wattiez Phi Khanh 1996 SPA 75.88 
     
2000m steeple 0,914m       
2116 Maroye Nicolas 1996 CABW 6.39.37 
     
Saut en hauteur    
2212 Pakuszewski Robin 1996 CABW 1.95 
2163 Sturbois Martin 1996 CABW 1.86 
2327 Voss Cyril 1996 HF 1.85 
2352 Bal Nicolas 1996 USTA 1.83 
2422 Toussaint Victor 1997 SMAC 1.79 
2311 Angillis David 1996 RFCL 1.76 
2291 Barthel Noe 1996 BBS 1.75 
2030 Herbillon Michel 1997 HERV 1.73 
2538 Paternostre Hugo 1996 CABW 1.70 
 Auer Michael 1997 LUX 1.70 
     
Saut a la perche    
2163 Sturbois Martin 1996 CABW 4.20 
2243 Nolf Maxime 1997 RIWA 4.00 
2162 Alaerts Martin 1996 CABW 3.80 
2009 Kint Maxence 1996 CABW 3.40 
2356 Loens Sam 1997 RESC 3.40 
2245 Luyckx Alexandre 1997 RIWA 3.33 
2078 Decamps Jules 1997 CSDY 3.25 
2197 Bodart Robin 1997 BBS 3.20 
2363 Vanden Bemden Max 1996 IAAC  
 Auer Michael 1997 LUX 3.20 
     
Saut en longueur    
 Kieffer Donald 1997 LUX 6.68 
2186 Kuckart Eric 1997 UAC 6.34 
2352 Bal Nicolas 1996 USTA 6.30 
2254 Houppe Guillaume 1996 CABW 6.19 
2391 Hoorens Christopher 1997 RESC 6.07 
2152 Schauwers Francois 1996 HF 5.92 
2291 Barthel Noe 1996 BBS 5.76 
2170 Leduc Francois 1997 SER 5.73 
2356 Loens Sam 1997 RESC 5.68 
2108 Richard Thibaut 1996 SMAC 5.62 
2193 Reding Antoine 1996 SPA 5.54 
     
Triple-saut    
2391 Hoorens Christopher 1997 RESC 12.50 
2351 Haddouche Soufian 1997 USTA 11.96 
2326 Barthelemy Thomas 1996 MOHA 11.89 
2062 Brouwers Amaury 1997 CABW 11.38 
2472 Loucou Yann 1996 SER 11.34 
2253 De Paepe Arnaud 1997 CABW 11.15 
2225 Vico Nathan 1997 CSDY 10.31 
     
Lancer du poids 5,000kg    
2518 Quoidbach Elias 1996 DACM 13.57 
2181 Stas Nathan 1997 RIWA 12.86 
2537 Cortes Da Encarnacao Core 1996 ACLE 12.39 
2120 Gilliard Guillaume 1996 CRAC 12.15 
2167 Potemans Anton 1996 RESC 12.05 
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2228 Masala Bruno 1996 ACLO 11.76 
2403 Masson Nathanael 1996 ACLE 11.16 
2053 Gerits Arnaud 1997 RFCL 11.15 
2034 Helmus Romain 1996 HUY 10.93 
2359 Dutroux Simon 1997 SPA 10.85 
2162 Alaerts Martin 1996 CABW HM 
     
Lancer du disque 1,500kg    
2518 Quoidbach Elias 1996 DACM 46.16 
2181 Stas Nathan 1997 RIWA 37.13 
2120 Gilliard Guillaume 1996 CRAC 37.10 
2294 Dutrieux Gilles 1997 MOHA 34.80 
2217 Gilbert Youri 1997 ACLO 33.75 
2475 Porru Tommaso 1996 RFCL 33.46 
2053 Gerits Arnaud 1997 RFCL 31.59 
2403 Masson Nathanael 1996 ACLE 30.74 
2161 Marquebreucq Ticky 1997 ACLE 30.69 
2092 Thomas Fabian 1996 DAMP 30.53 
     
Lancer du marteau 5,000kg    
2092 Thomas Fabian 1996 DAMP 43.35 
2314 De Busscher Valentin 1997 CSDY 41.84 
2284 Muller Antoine 1996 CABW 37.04 
2182 Bossier Tim 1997 RIWA 36.48 
2428 Swalens Maxime 1997 CSDY 20.45 
2189 Heinrichs Sebastien 1996 MALM 18.43 
     
Lancer du javelot 700g    
2167 Potemans Anton 1996 RESC 50.87 
2284 Muller Antoine 1996 CABW 45.52 
2217 Gilbert Youri 1997 ACLO 43.30 
2475 Porru Tommaso 1996 RFCL 42.50 
2091 Dartey Nathan 1997 DAMP 41.05 
2311 Angillis David 1996 RFCL 39.09 
2105 D Herde Quentin 1997 SMAC 35.90 
2161 Marquebreucq Ticky 1997 ACLE 34.04 
2418 Keutgen Jan 1997 LACE 33.84 
2197 Bodart Robin 1997 BBS 32.20 
 


